

DODATOK č. 2

k ZMLUVE č. E4403 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie
zo dňa 29.11.2022

(ďalej len „**dodatok**“)

Článok I. Zmluvné strany

Poskytovateľ dotácie:

Sídlo:

IČO:

DIČ:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo účtu vo formáte IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „fond“)

Environmentálny fond

Nevádzová 806/5, 821 01 Bratislava

30796491

2021925774

Ing. Ľubomír Vačok, generálny riaditeľ

Štátna pokladnica

SK64 8180 0000 0070 0044 0526

SPSRSKBA

a

Príjemca dotácie:

Sídlo:

IČO:

Štatutárny zástupca:

Bankové spojenie:

Číslo samostatného bankového účtu vo formáte
IBAN:

SWIFT:

(ďalej len „príjemca dotácie“)

Mesto Krásno nad Kysucou

1. mája 1255, 023 02 Krásno nad Kysucou
okres: Čadca

00314072

Ing. Jozef Grapa, primátor mesta

Príma banka Slovensko, a. s.

SK16 5600 0000 0002 0172 3037

KOMASK2X

(ďalej spoločne len „zmluvné strany“)

Článok II. Úvodné ustanovenia

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 29.11.2022 Zmluvu č. E4403 08U02 o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie v znení dodatku č. 1 zo dňa 7.12.2022 (ďalej len „**zmluva**“).
2. Zmluvné strany sa za podmienok uvedených v tomto dodatku dohodli na nasledovnej zmene v ustanoveniach zmluvy.

Článok III. Predmet dodatku

1. Týmto dodatkom sa menia nasledovné ustanovenia zmluvy:

Znenie Článku IV. bod 3. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

3. Podrobný opis činností a prác realizovaných na projekte v rámci oprávneného obdobia:

Dotácia a finančné prostriedky z iných zdrojov budú použité na zvýšenie energetickej účinnosti budovy ZUŠ Krásno nad Kysucou, súp. č. 167 na pozemku parc. č. 562, k. ú. Krásno nad Kysucou, zapísanej na LV č. 1812 v rozsahu:

- zateplenie obvodových stien a plášťa budovy,
- výmena otvorových výplní (okná, dvere a sklenená stena),
- modernizácia / výmena zdroja tepla a pridružených rozvodov tepla/alebo teplej vody.

Uvedené činnosti a práce budú realizované v súlade s rozpočtom projektu, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu č. 5 tejto zmluvy (ďalej len „**rozpočet**“ alebo „**príloha č. 5**“) vo forme odsúhlasenej fondom.

Opis činností a prác špecifikovaný v tomto bode bude realizovaný:

- a) v zmysle dokumentácie uvedenej v článku IV. bod 1. zmluvy,
- b) v súlade s rozpočtom (príloha č. 5 zmluvy).

V prípade akýchkoľvek pochybností zmluvných strán pri výklade rozsahu a opisu činností a prác, ktoré majú byť vykonané v rámci oprávneného obdobia, financovanie ktorých je účelom poskytnutia dotácie podľa tejto zmluvy, sú zmluvné strany viazané špecifikáciou projektu.

Znenie Článku IV. bod 4. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

4. Dodávateľ projektu:

Obchodné meno:	STAFIM SK, s.r.o.
Sídlo:	Miletičova 1, 821 08 Bratislava - mestská časť Ružinov
IČO:	47415525
Registrácia:	Okresný súd Bratislava I
Oddiel: Sro	Vložka číslo: 112510/B
(ďalej len „ dodávateľ “)	
Zmluva o dielo zo dňa:	22.02.2023

Znenie Článku XVII. bod 10. zmluvy sa ruší v plnom rozsahu a nahrádza sa nasledovným znením:

10. Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy sú nasledovné prílohy:

Príloha č. 1: Záverečný odpočet čerpania

Príloha č. 2: Finančné opravy za porušenie pravidiel a postupov VO

Príloha č. 3: Priebehové podmienky k zmluve

Príloha č. 4: Protikorupčná doložka

Príloha č. 5: Rozpočet

Týmto dodatkom sa novou neoddeliteľnou prílohou č. 5 zmluvy stáva dokument - Rozpočet.

Článok IV. Záverečné ustanovenia

1. Zmluvné strany sa dohodli, že ostatné ustanovenia zmluvy ostávajú v pôvodnom znení.
2. Prijemca dotácie podpisom tohto dodatku berie na vedomie, že udelenie súhlasu fondu s uzatvorením tohto dodatku:
 - sa nepovažuje za vykonanie kontroly procesu verejného obstarávania, sa nepovažuje za súhlasu fondu s priebehom procesu verejného obstarávania, kontroly súladu finančnej operácie so zákonom o verejnom obstarávaní, právom SR a ani nenahrádza stanovisko fondu k procesu kontroly pravidiel a postupov verejného obstarávania stanovených v zákone o verejnom obstarávaní
 - nie je dotknutá výlučná a konečná zodpovednosť príjemcu dotácie ako verejného obstarávateľa pri dodržaní všeobecne záväzných právnych predpisov SR, základných princípov verejného obstarávania a zmluvy.
3. Tento dodatok sa vyhotovuje v troch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých jedno vyhotovenie dostane príjemca dotácie a dve vyhotovenia dostane fond.
4. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť podľa § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády SR.
5. Osoby podpisujúce dodatok vyhlasujú, že sú oprávnené konať v mene zmluvných strán.
6. Zmluvné strany vyhlasujú, že dodatok neuzatvorili v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok. Ďalej vyhlasujú, že si text dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu porozumeli a že tento vyjadruje ich slobodnú a vážnu vôľu zbavenú akýchkoľvek omylov, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
7. Neoddeliteľnou prílohou tohto dodatku je - Rozpočet.

V Krásne nad Kysucou, dňa

V Bratislave, dňa

Mesto Krásno nad Kysucou
v zastúpení Ing. Jozef Grapa
primátor mesta

Environmentálny fond
v zastúpení Ing. Ľubomír Vačok
generálny riaditeľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

PRÍLOHA č. 5

Kód: 137
Stavba: Obnova základnej umeleckej školy Krásno nad Kysucou

JKSO:
Miesto: Krásno nad Kysucou č.167, KN562

KS:
Dátum: 22.2.2023

Objednávateľ:
Mesto Krásno nad Kysucou, ul.1.Mája

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
STAFIM SK, s.r.o.

IČO: 47415525
IČ DPH:SK2023910207

Projektant:
GOLD PROJECT, s.r.o., Okružná 689/5, 022 04 Čadca

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			84 847,47
DPH základná znižená	Sadzba dane 20,00%	Základ dane	Výška dane
	20,00%	84 847,47	16 969,49
Cena s DPH v EUR			101 816,96

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	137		
Stavba:	Obnova základnej umeleckej školy Krásno nad Kysucou		
Miesto:	Krásno nad Kysucou č.167, KN562	Dátum:	22.02.2023
Objednávateľ:	Mesto Krásno nad Kysucou, ul.1.Mája	Projektant:	GOLD PROJECT, s.r.o., Okružná 689/5, 022 04 Čadca
Zhotoviteľ:	STAFIM SK, s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]
-----	-------	--------------------

Náklady z rozpočtov		84 847,47
01	Zateplenie obvodového plášťa - oprávnené náklady	49 778,94
02	Výmena vonkajších výplní otvorov - oprávnené náklady	35 068,53
03	Ostatné stavebné úpravy - neoprávnené náklady	
04	Ústredné vykurovanie - neoprávnené náklady	
05	Elektroinštalácia - neoprávnené náklady	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova základnej umeleckej školy Krásno nad Kysucou

Objekt:

01 - Zateplenie obvodového plášťa - oprávnené náklady

JKSO:

Miesto: Krásno nad Kysucou č.167, KN562

KS:

Dátum: 22.02.2023

Objednávateľ:

Mesto Krásno nad Kysucou, ul.1.Mája

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAFIM SK, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

47415525

SK2023910207

Projektant:

GOLD PROJECT, s.r.o., Okružná 689/5, 022 04 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

49 778,94

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	49 778,94	20,00%	9 955,79

Cena s DPH

v EUR

59 734,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova základnej umeleckej školy Krásno nad Kysucou

Objekt:

01 - Zateplenie obvodového plášťa - oprávnené náklady

Miesto:

Krásno nad Kysucou č.167, KN562

Dátum:

22.02.2023

Objednávateľ:

Mesto Krásno nad Kysucou, ul.1.Mája

Projektant:

GOLD PROJECT,
s.r.o., Okružná
689/5, 022 04 Čadca

Zhotoviteľ:

STAFIM SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

49 778,94

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

48 186,30

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

42 066,25

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

6 120,05

D2 - OSTATNÉ

1 592,64

ROZPOČET

Stavba: Obnova základnej umeleckej školy Krásno nad Kysucou

Objekt: 01 - Zateplenie obvodového plášťa - oprávnené náklady

Miesto: Krásno nad Kysucou č.167, KN562 Dátum: 22.02.2023

Objednávateľ: Mesto Krásno nad Kysucou, ul.1.Mája Projektant: GOLD PROJECT, s.r.o., Okružná 689/5, 022 04 Čadca

Zhotoviteľ: STAFIM SK, s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 49 778,94

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 48 186,30

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 42 066,25

1	K	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	53,100	1,70	90,27
	VV		"D1" 1,50*2,20*1		3,300		
	VV		"O1" 1,80*1,80*13		42,120		
	VV		"O2" 0,60*0,90*6		3,240		
	VV		"O3" 1,20*1,20*1		1,440		
	VV		"O4" 0,80*0,60*1		0,480		
	VV		"O5" 0,90*1,40*2		2,520		
	VV		Súčet		53,100		
2	K	622464232	Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikónová základ a škrabaná do 2 mm	m2	402,709	13,80	5 557,38
	VV		XPS hr.140mm				
	VV		"S" 17,23*0,17+17,23*0,33*0,5		5,772		
	VV		"J" 17,23*0,50		8,615		
	VV		"Z" 10,08*0,50		5,040		
	VV		"V" 10,08*0,17		1,714		
	VV		MW hr.180mm				
	VV		17,51*7,12*2		249,342		
	VV		10,36*7,12*2		147,526		
	VV		odpočet otvorov				
	VV		"D1" -1,50*2,20*1		-3,300		
	VV		"O1" -1,80*1,80*13		-42,120		
	VV		"O2" -0,60*0,90*6		-3,240		
	VV		"O3" -1,20*1,20*1		-1,440		
	VV		"O4" -0,80*0,60*1		-0,480		
	VV		"O5" -0,90*1,40*2		-2,520		
	VV		MW hr.30mm				
	VV		ostenia				
	VV		"D1" (1,50+2,20)*2*0,36*1		2,664		
	VV		"O1" (1,80+1,80*2)*0,36*13		25,272		
	VV		"O2" (0,60+0,90*2)*0,36*6		5,184		
	VV		"O3" (1,20+1,20*2)*0,36*1		1,296		
	VV		"O4" (0,80+0,60*2)*0,36*1		0,720		
	VV		"O5" (0,90+1,40*2)*0,36*2		2,664		
	VV		Súčet		402,709		
3	K	622466115	Príprava podkladu, pod omietky vonk.stien, zvýš. príľnavosti	m2	414,337	1,95	807,96
	VV		pri oprave sokla				
	VV		"S" 17,23*0,17+17,23*0,33*0,5		5,772		
	VV		"J" 17,23*0,50		8,615		
	VV		"Z" 10,08*0,50		5,040		
	VV		"V" 10,08*0,17		1,714		
	VV		penetrácia stien				
	VV		"MW hr.180mm" 343,768		343,768		
	VV		"MW hr.30mm" 49,428		49,428		
	VV		Súčet		414,337		
4	K	622473185	Prípl. za úpravu podkladu a podružné práce ku KZS	m2	414,337	1,20	497,20
	VV		oprava nesúdržných podkladov, oprava rohov, silikónovanie rohov				
	VV		doplnenie chýbajúcej omietky, ručné oklepanie zvetralej omietky				
	VV		414,337		414,337		
	VV		Súčet		414,337		
5	K	622481118	Potiahnutie vonk. stien sklovláknitým pletivom vtláčeným do tmelu	m2	22,296	9,40	209,58
	VV		presieťkovanie spoja MW / XPS				
	VV		17,51*0,40*2		14,008		
	VV		10,36*0,40*2		8,288		
	VV		Súčet		22,296		
6	K	622909010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP	m2	414,337	4,10	1 698,78

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"XPS hr.140mm" 21,141		21,141		
	VV		"MW hr.180mm" 343,768		343,768		
	VV		"MW hr.30mm" 49,428		49,428		
	VV		Súčet		414,337		
7	K	625259506	Soklový zatepľovací systém z XPS hr. 140 mm systém ETICS	m2	21,141	55,70	1 177,55
	VV		sokel				
	VV		"S" 17,23*0,17+17,23*0,33*0,5		5,772		
	VV		"J" 17,23*0,50		8,615		
	VV		"Z" 10,08*0,50		5,040		
	VV		"V" 10,08*0,17		1,714		
	VV		Súčet		21,141		
8	K	625259607	Kontaktný zatepľovací systém z min. vlny hr. 180 mm systém ETICS	m2	343,768	83,61	28 742,44
	VV		17,51*7,12*2		249,342		
	VV		10,36*7,12*2		147,526		
	VV		odpočet otvorov				
	VV		"D1" -1,50*2,20*1		-3,300		
	VV		"O1" -1,80*1,80*13		-42,120		
	VV		"O2" -0,60*0,90*6		-3,240		
	VV		"O3" -1,20*1,20*1		-1,440		
	VV		"O4" -0,80*0,60*1		-0,480		
	VV		"O5" -0,90*1,40*2		-2,520		
	VV		Súčet		343,768		
9	K	625259623	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z min. vlny hr. 30 mm systém ETICS	m2	49,428	57,50	2 842,11
	VV		ostenia				
	VV		"D1" (1,50+2,20)*2*0,36*1		2,664		
	VV		"O1" (1,80+1,80*2)*0,36*13		25,272		
	VV		"O2" (0,60+0,90*2)*0,36*6		5,184		
	VV		"O3" (1,20+1,20*2)*0,36*1		1,296		
	VV		"O4" (0,80+0,60*2)*0,36*1		0,720		
	VV		"O5" (0,90+1,40*2)*0,36*2		2,664		
	VV		parapetná časť - alt.extrud.polystyrén				
	VV		"D1" 1,50*0,36*1		0,540		
	VV		"O1" 1,80*0,36*13		8,424		
	VV		"O2" 0,60*0,36*6		1,296		
	VV		"O3" 1,20*0,36*1		0,432		
	VV		"O4" 0,80*0,36*1		0,288		
	VV		"O5" 0,90*0,36*2		0,648		
	VV		Súčet		49,428		
10	K	629991602	Diagonálne armovanie rohov otvorov minerál vlna	súbor	23,000	19,26	442,98
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							6 120,05
11	K	941941031	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	455,218	2,33	1 060,66
	VV		(17,51+1,00*2)*7,62*2		297,332		
	VV		10,36*7,62*2		157,886		
	VV		Súčet		455,218		
12	K	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1031	m2	910,436	1,66	1 511,32
	VV		uvažované 6 týždňov				
	VV		455,218*2		910,436		
	VV		Súčet		910,436		
13	K	941941831	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	m2	455,218	1,19	541,71
14	K	941942010	Montáž striešky z rámového systémového lešenia	m2	6,000	7,12	42,72
	VV		3,00*2,00		6,000		
	VV		Súčet		6,000		
15	K	941942120	Príplatok za prvý a každý ďalší i započatý týždeň použitia striešky z rámového systémového lešenia	m2	36,000	1,41	50,76
	VV		6 týždňov				
	VV		6,00*6		36,000		
	VV		Súčet		36,000		
16	K	941942210	Demontáž striešky z rámového systémového lešenia	m2	6,000	1,37	8,22
17	K	944944102	Ochranná sieť z umelých vlákien bez obrátkovosti	m2	455,218	1,92	874,02
18	K	952901111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	92,040	3,62	333,18
	VV		pod lešením				
	VV		(17,51+1,00*2)*1,00*2		39,020		
	VV		10,36*1,00*2		20,720		
	VV		v priestore pod oknom, dverami š.1,0m				
	VV		1,80*1,00*13		23,400		
	VV		0,60*1,00*6		3,600		
	VV		1,20*1,00*1		1,200		
	VV		0,80*1,00*1		0,800		
	VV		0,90*1,00*2		1,800		
	VV		1,50*1,00*1		1,500		
	VV		Súčet		92,040		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	953945222	Profil okenný APU s integrovanou tkaninou	m	103,500	4,01	415,04
	VV		(1,80+1,80*2)*13		70,200		
	VV		(0,60+0,90*2)*6		14,400		
	VV		(1,20+1,20*2)*1		3,600		
	VV		(0,80+0,60*2)*1		2,000		
	VV		(0,90+1,40*2)*2		7,400		
	VV		(1,50+2,20*2)*1		5,900		
	VV		Súčet		103,500		
20	K	953945223	Profil rohový z PVC s integrovanou tkaninou 10x10	m	101,020	3,58	361,65
	VV		okolo okien, dverí				
	VV		"D1" 2,20*2*1		4,400		
	VV		"O1" 1,80*2*13		46,800		
	VV		"O2" 0,90*2*6		10,800		
	VV		"O3" 1,20*2*1		2,400		
	VV		"O4" 0,60*2*1		1,200		
	VV		"O5" 1,40*2*2		5,600		
	VV		rohby budovy				
	VV		(7,62+7,29)*2		29,820		
	VV		Súčet		101,020		
21	K	953945328	Profil plastový nadokenný s priznanou okapničkou	m	32,300	4,03	130,17
	VV		horná hrana ostenia okien, dverí				
	VV		"D1" 1,50*1		1,500		
	VV		"O1" 1,80*13		23,400		
	VV		"O2" 0,60*6		3,600		
	VV		"O3" 1,20*1		1,200		
	VV		"O4" 0,80*1		0,800		
	VV		"O5" 0,90*2		1,800		
	VV		Súčet		32,300		
22	K	953945329	Profil plastový parapetný s tkaninou	m	30,800	4,51	138,91
	VV		pre osadenie parapetov				
	VV		"O1" 1,80*13		23,400		
	VV		"O2" 0,60*6		3,600		
	VV		"O3" 1,20*1		1,200		
	VV		"O4" 0,80*1		0,800		
	VV		"O5" 0,90*2		1,800		
	VV		Súčet		30,800		
23	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	18,972	34,35	651,69
D D2 OSTATNÉ							1 592,64
24	K	00119	Zariadenie staveniska "Školy, univerzity a budovy na vzdelávanie"	%	482,618	3,30	1 592,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova základnej umeleckej školy Krásno nad Kysucou

Objekt:

02 - Výmena vonkajších výplní otvorov - oprávnené náklady

JKSO:

Miesto: Krásno nad Kysucou č.167, KN562

KS:

Dátum: 22.02.2023

Objednávateľ:

Mesto Krásno nad Kysucou, ul.1.Mája

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

STAFIM SK, s.r.o.

IČO:

IČ DPH: 47415525
SK2023910207

Projektant:

GOLD PROJECT, s.r.o., Okružná 689/5, 022 04 Čadca

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

35 068,53

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	35 068,53	20,00%	7 013,71

Cena s DPH

v EUR

42 082,24

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova základnej umeleckej školy Krásno nad Kysucou

Objekt:

02 - Výmena vonkajších výplní otvorov - oprávnené náklady

Miesto:

Krásno nad Kysucou č.167, KN562

Dátum:

22.02.2023

Objednávateľ:

Mesto Krásno nad Kysucou, ul.1.Mája

Projektant:

GOLD PROJECT,
s.r.o., Okružná
689/5, 022 04 Čadca

Zhotoviteľ:

STAFIM SK, s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

35 068,53

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV

5 046,39

6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

3 028,39

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

2 018,00

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV

28 875,84

764 - Konštrukcie klampiarske

62,70

766 - Konštrukcie stolárske

40,59

767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné

28 772,55

D3 - OSTATNÉ

1 146,30

OST - vedľajšie rozpočtové náklady

1 146,30

ROZPOČET

Stavba: Obnova základnej umeleckej školy Krásno nad Kysucou

Objekt: 02 - Výmena vonkajších výplní otvorov - oprávnené náklady

Miesto: Krásno nad Kysucou č.167, KN562

Dátum: 22.02.2023

Objednávateľ: Mesto Krásno nad Kysucou, ul.1.Mája

Projektant: GOLD PROJECT, s.r.o., Okružná 689/5, 022 04 Čadca

Zhotoviteľ: STAFIM SK, s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 35 068,53

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 5 046,39

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 3 028,39

1	K	610991111	Zakrývanie vnút. okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	53,100	1,50	79,65
	VV		"D1" 1,50*2,20*1		3,300		
	VV		"O1" 1,80*1,80*13		42,120		
	VV		"O2" 0,60*0,90*6		3,240		
	VV		"O3" 1,20*1,20*1		1,440		
	VV		"O4" 0,80*0,60*1		0,480		
	VV		"O5" 0,90*1,40*2		2,520		
	VV		Súčet		53,100		
2	K	612425931	Omiетка vnútorného ostenia okenného alebo dverného vápenná štuková	m2	20,700	19,90	411,93
	VV		oprava omietky ostenia				
	VV		"D1" (1,50+2,20*2)*0,20*1		1,180		
	VV		"O1" (1,80+1,80*2)*0,20*13		14,040		
	VV		"O2" (0,60+0,90*2)*0,20*6		2,880		
	VV		"O3" (1,20+1,20*2)*0,20*1		0,720		
	VV		"O4" (0,80+0,60*2)*0,20*1		0,400		
	VV		"O5" (0,90+1,40*2)*0,20*2		1,480		
	VV		Súčet		20,700		
3	K	612465115	Príprava podkl. pod omietky vnút.stien, zvýš.prířna. náteru	m2	20,700	1,99	41,19
	VV		pre opravu omietky ostenia				
	VV		"D1" (1,50+2,20*2)*0,20*1		1,180		
	VV		"O1" (1,80+1,80*2)*0,20*13		14,040		
	VV		"O2" (0,60+0,90*2)*0,20*6		2,880		
	VV		"O3" (1,20+1,20*2)*0,20*1		0,720		
	VV		"O4" (0,80+0,60*2)*0,20*1		0,400		
	VV		"O5" (0,90+1,40*2)*0,20*2		1,480		
	VV		Súčet		20,700		
4	K	629451112	Vyrovnávacia vrstva MC šírky 150-300 mm	m	32,300	3,40	109,82
	VV		pod vnútorný parapet				
	VV		"O1" 1,80*13		23,400		
	VV		"O2" 0,60*6		3,600		
	VV		"O3" 1,20*1		1,200		
	VV		"O4" 0,80*1		0,800		
	VV		"O5" 0,90*2		1,800		
	VV		oprava podlahy pri výmene vchod.dverí				
	VV		"D1" 1,50*1		1,500		
	VV		Súčet		32,300		
5	K	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	61,600	5,00	308,00
	VV		vnútorný parapet				
	VV		"O1" 1,80*13		23,400		
	VV		"O2" 0,60*6		3,600		
	VV		"O3" 1,20*1		1,200		
	VV		"O4" 0,80*1		0,800		
	VV		"O5" 0,90*2		1,800		
	VV		vonkajší parapet				
	VV		"O1" 1,80*13		23,400		
	VV		"O2" 0,60*6		3,600		
	VV		"O3" 1,20*1		1,200		
	VV		"O4" 0,80*1		0,800		
	VV		"O5" 0,90*2		1,800		
	VV		Súčet		61,600		
6	M	5534C2516	Parapeta vonkajšia hliníková šír.do 400 mm hr. min. 1mm	m	32,340	30,00	970,20
	VV		30,80*1,05		32,340		
	VV		Súčet		32,340		
7	M	5534C2517	Parapeta vonkajšia hliníková - bočné čelo šír.nad 360 mm pár (ks)	kus	23,000	7,00	161,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"O1" 13		13,000		
	VV		"O2" 6		6,000		
	VV		"O3" 1		1,000		
	VV		"O4" 1		1,000		
	VV		"O5" 2		2,000		
	VV		Súčet		23,000		
8	M	6119A0104	Parapeta vnútorná šír. do 250 mm	m	33,264	25,00	831,60
	VV		30,80*1,08		33,264		
	VV		Súčet		33,264		
9	M	6119A0112	Parapeta vnútorná - ukončenie parapiet plast.koncovkou pár (ks)	kus	23,000	5,00	115,00
	VV		"O1" 13		13,000		
	VV		"O2" 6		6,000		
	VV		"O3" 1		1,000		
	VV		"O4" 1		1,000		
	VV		"O5" 2		2,000		
	VV		Súčet		23,000		
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							2 018,00
10	K	941955002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m2	32,300	4,50	145,35
	VV		pri oprave ostenia - okno, dvere				
	VV		1,80*1,00*13		23,400		
	VV		0,60*1,00*6		3,600		
	VV		1,20*1,00*1		1,200		
	VV		0,80*1,00*1		0,800		
	VV		0,90*1,00*2		1,800		
	VV		1,50*1,00*1		1,500		
	VV		Súčet		32,300		
11	K	952901111	Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	92,040	3,50	322,14
	VV		pod lešením				
	VV		(17,51+1,00*2)*1,00*2		39,020		
	VV		10,36*1,00*2		20,720		
	VV		v priestore pod oknom, dverami š.1,0m				
	VV		1,80*1,00*13		23,400		
	VV		0,60*1,00*6		3,600		
	VV		1,20*1,00*1		1,200		
	VV		0,80*1,00*1		0,800		
	VV		0,90*1,00*2		1,800		
	VV		1,50*1,00*1		1,500		
	VV		Súčet		92,040		
12	K	953945222	Profil okenný APU s integrovanou tkaninou	m	103,500	3,10	320,85
	VV		pri vnútornej omietke				
	VV		(1,80+1,80*2)*13		70,200		
	VV		(0,60+0,90*2)*6		14,400		
	VV		(1,20+1,20*2)*1		3,600		
	VV		(0,80+0,60*2)*1		2,000		
	VV		(0,90+1,40*2)*2		7,400		
	VV		(1,50+2,20*2)*1		5,900		
	VV		Súčet		103,500		
13	K	962081131	Búranie priečok zo sklenených tvárnic hr. do 10 cm	m2	1,920	5,10	9,79
	VV		0,80*0,60		0,480		
	VV		1,20*1,20		1,440		
	VV		Súčet		1,920		
14	K	968081115	Vyvesenie alebo zavesenie plast. okna do 1, 5 m2	kus	47,000	0,55	25,85
	VV		okno 60x90cm				
	VV		1*(3+3)		6,000		
	VV		okno 180x180cm				
	VV		3*(6+7)		39,000		
	VV		okno 90x140cm				
	VV		1*2		2,000		
	VV		Súčet		47,000		
15	K	968081120	Vyvesenie alebo zavesenie plast. dverí do 2 m2	kus	2,000	1,19	2,38
	VV		dvere 150x220				
	VV		2*1		2,000		
	VV		Súčet		2,000		
16	K	968081131	Demontáž plast. okien bm obvodu	m	120,800	5,50	664,40
	VV		okná				
	VV		(0,60+0,90)*2*(3+3)		18,000		
	VV		(1,80+1,80)*2*(6+7)		93,600		
	VV		(0,90+1,40)*2*2		9,200		
	VV		Súčet		120,800		
17	K	968081132	Demontáž plast. vchodových dverí bm obvodu	m	7,400	5,50	40,70
	VV		dvere				
	VV		(1,50+2,20)*2*1		7,400		
	VV		Súčet		7,400		
18	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	1,784	16,00	28,54

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	1,784	9,10	16,23
20	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,784	14,00	24,98
21	K	979082121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	1,784	1,59	2,84
22	K	979087113	Nakladanie vybúraných hmôt	t	1,784	16,89	30,13
23	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach	t	1,784	40,00	71,36
24	K	979131411	Veľkokapacitný kontajner (dovoz, odvoz, prenájom)	kus	1,000	250,00	250,00
25	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	1,837	34,00	62,46

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 28 875,84

D 764 Konštrukcie klampiarske 62,70

26	K	764410850	Klomp. demont. parapetov rš 330	m	30,800	1,74	53,59
	VV		0,80*1		0,800		
	VV		1,20*1		1,200		
	VV		0,60*(3+3)		3,600		
	VV		1,80*(6+7)		23,400		
	VV		0,90*(1+1)		1,800		
	VV		Súčet		30,800		
27	K	998764202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	5,359	1,70	9,11

D 766 Konštrukcie stolárske 40,59

28	K	766441811	Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných šírky do 30 cm dĺžky do 1,0 m	kus	9,000	1,36	12,24
	VV		6+2+1		9,000		
	VV		Súčet		9,000		
29	K	766441821	Demontáž parapetných dosiek drevených, laminovaných šírky do 30 cm dĺžky nad 1,0 m	kus	14,000	1,98	27,72
	VV		13+1		14,000		
	VV		Súčet		14,000		
30	K	998766202	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,627	1,00	0,63

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 28 772,55

31	K	767629418	Prípl.k montáži okien a dverí, parozábrana v pripojovacej škáre okennou páskou	m	135,800	6,15	835,17
	VV		"okná" 128,40		128,400		
	VV		"dvere" 7,40		7,400		
	VV		Súčet		135,800		
32	K	767629420	Prípl.k montáži okien a dverí, paropriepustná okenná páska v pripojovacej škáre	m	135,800	6,52	885,42
33	K	767631510	Montáž okien plastových	m	128,400	15,26	1 959,38
	VV		"O1" (1,80+1,80)*2*13		93,600		
	VV		"O2" (0,60+0,90)*2*6		18,000		
	VV		"O3" (1,20+1,20)*2*1		4,800		
	VV		"O4" (0,80+0,60)*2*1		2,800		
	VV		"O5" (0,90+1,40)*2*2		9,200		
	VV		Súčet		128,400		
34	M	6114B1633	Okno plast.3-sklo 1-kridlové OS -výš.90, šír.60 cm "ozn.O2"	kus	6,000	352,16	2 112,96
35	M	6114B1686	Okno plast.3-sklo 1-kridlové OS -výš.60, šír.80 cm "ozn.O4"	kus	1,000	325,12	325,12
36	M	6114B1722	Okno plast.3-sklo 1-kridlové OS -výš.140, šír.90 cm "ozn.O5"	kus	2,000	502,46	1 004,92
37	M	6114B2236	Okno plast.3-sklo 2-kridlové O+OS -výš.120, šír.120 cm "ozn.O3"	kus	1,000	750,12	750,12
38	M	6114B3356	Okno plast.3-sklo 3-kridlové OS+O+OS -výš.180, šír.180 cm "ozn.O1"	kus	13,000	1 320,86	17 171,18
39	K	767641510	Montáž dverí plastových	m	7,400	15,06	111,44
	VV		"D1" (1,50+2,20)*2*1		7,400		
	VV		Súčet		7,400		
40	M	6114C2108	Dvere vchodové 3-sklo 2-kridlové O+O -výš.220, šír.150 cm "ozn.D1"	kus	1,000	3 083,72	3 083,72
41	K	767647915	Oprava a údržba dverí, samozatvárača horného	kus	1,000	13,31	13,31
42	M	5491A1201	Samozatvárač biely "pre D1"	kus	1,000	178,63	178,63
43	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	284,314	1,20	341,18

D D3 OSTATNÉ 1 146,30

D OST vedľajšie rozpočtové náklady 1 146,30

44	K	00119	Zariadenie staveniska "Školy, univerzity a budovy na vzdelávanie"	%	347,363	3,30	1 146,30
----	---	-------	---	---	---------	------	----------